




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WAHIDIN, M.Pd.

: Bima, 8 Maret 1979

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120766 / 0308037905

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3A  30

Bimbingan dan Konseling S-713 Statistika Inferensial 2 5C  31

Pendidikan Matematika K-354 Kalkulus Peubah Banyak 3 3  17

 8Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak

: 3

Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Fungsi dua dan tiga peubah  17 WAHIDIN

 2 Selasa

30 Sep 2025

DF dan RF fungsi dua variabel  17 WAHIDIN

 3 Selasa

7 Okt 2025

Grafik irisan kerucut  17 WAHIDIN

 4 Selasa

14 Okt 2025

Sistem koordinat kutub  17 WAHIDIN

 5 Selasa

21 Okt 2025

Grafik Kardioid  17 WAHIDIN

 6 Selasa

28 Okt 2025

Kalkulus Vektor  17 WAHIDIN

 7 Selasa

4 Nov 2025

Panjang kurva parametrik  17 WAHIDIN

 8 Selasa

2 Des 2025

Fungsi peubah banyak yang dapat didiferensialkan  17 WAHIDIN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak

: 3

Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Des 2025

Turunan fungsi peubah banyak dan penerapannya  17 WAHIDIN

 10 Selasa

16 Des 2025

Integral lipat dua  17 WAHIDIN

 11 Selasa

23 Des 2025

Integral lipat tiga  17 WAHIDIN

 12 Selasa

30 Des 2025

Penerapan integral lipat 3  17 WAHIDIN

 13 Senin

5 Jan 2026

Integral lipat 3 koordinat bola  17 WAHIDIN

 14 Selasa

6 Jan 2026

Integral permukaan  17 WAHIDIN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Kamis

22Jan

2026

UAS

16

Wahidin

22Jan2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 5 Jan 2026 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401105004 FIKA YULITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401105009 ARSY ANBIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401105013 IKA PUTRI ARDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401105014 ROHATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17

22 Jan 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Peubah Banyak

3

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

WAHIDIN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  75 100  69 100 A 80.10

 2 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  0 80  0 80 E 24.00

 3 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO  82 100  66 100 A 81.00

 4 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH  86 100  84 100 A 89.40

 5 2401105004 FIKA YULITA  82 100  69 100 A 82.20

 6 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK  78 100  56 100 B 75.80

 7 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA  82 100  66 100 A 81.00

 8 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA  75 100  62 100 B 77.30

 9 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI  80 100  69 100 A 81.60

 10 2401105009 ARSY ANBIYA  80 100  79 100 A 85.60

 11 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH  75 100  65 100 B 78.50

 12 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA  85 100  77 100 A 86.30

 13 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI  78 100  67 100 A 80.20

 14 2401105013 IKA PUTRI ARDINA  81 100  74 100 A 83.90

 15 2401105014 ROHATI  83 100  79 100 A 86.50

 16 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY  75 100  62 100 B 77.30

 17 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA  80 100  80 100 A 86.00

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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